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Til TMU

Orientering om Danske Parkdage

Den 28. – 30. september afholdes Danske Parkdage i København. 
Arrangører er KU-Life Skov og Landskab samt foreningen af 
kommunale parkforvaltere.

Årets konference har tre hovedtemaer:

 Hvordan omsætter vi visioner om klimatilpasning til helt 
konkrete initiativer inden for planlægning og forvaltning af 
byens grønne områder? 

 Hvordan indretter vi fremtidens grønne byrum til gavn for 
folkesundheden både fysisk og mentalt? 

 Hvordan opretholder vi kvaliteten i en økonomisk presset tid? 
Ledelse og management i offentlige virksomheder.

Derudover er der en række ekskursioner, hvor deltagerne får mulighed 
til at se, hvordan man i København arbejder med planlægningen 
indenfor byens grønne og blå områder. Deltagerne skal bl.a. se på 
klimatilpasning, grønne tage, Ørestad, legepladser og skal selvfølgelig 
også se det store Fælledparkprojekt.

Konferencen samler forskere og kommunale parkforvaltninger i de tre 
dage den varer, og giver mulighed for at disse kan få ny viden og 
udveksle erfaringer. Når Københavns Kommune er vært for 
konferencen giver det dermed kommunen en stor chance for at vise 
nogle af de spændende udviklingsinitiativer på det grønne område i 
forbindelse med byudviklingen i København.

Konferencen åbnes af Bo Asmus Kjeldgaard, men derudover inviteres 
TMU også til at deltage.

Selvom deltagerkredsen typisk består af kommunale embedsmænd, 
private konsulenter og forskere, er der også tradition for at 
kommunale politikere med interesse for konferencens temaer deltager. 
Derfor inviteres TMU’s medlemmer til at deltage i Danske Parkdage; 
evt. kun en eller to dage. Især i forhold til det tredje tema om kvalitet 
og økonomi vil det være en meget stor fordel i forhold til debatten, 
hvis de politiske synspunkter også kunne blive repræsenteret.

Derudover giver konferencen som allerede nævnt en helt særlig 
mulighed for at få ny viden om det grønne område - både i Danmark 
og i udlandet.
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